УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1273

РЕШЕНИЕ
	«  26  июня  2023 г.

	№ 4

Об утверждении графика работы членов Участковой избирательной комиссии № 1273 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)основе на июль (август) 2023 года

	В соответствии с частью 29 статьи  Федерального закона от 12 июня 2022 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 33 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1273
РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов Участковой комиссии № 1273 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе ,на июль (август) 2023 года (прилагается)

Председатель комиссии __________________Волкова ОИ
Секретарь комиссии    _____________________Лобанова Т А